- 1 -

湛统字〔2024〕37 号

湛江市统计局关于转发执行《广东省统计
行政处罚裁量基准》的通知

各县（市、区）统计局，经开区经科局、奋勇高新区招商服务局：

为进一步规范全省统计行政处罚自由裁量行为，广东省统计

局、国家统计局广东调查总队研究制定了《广东省统计行政处罚

裁量基准》，现转发给你们，请认真贯彻执行。

附件：广东省统计局 国家统计局广东调查总队关于印发

《广东省统计行政处罚裁量基准》的通知

湛江市统计局文件

- 2 -

（此页无正文）

湛江市统计局

2024 年 8 月 23 日

湛江市统计局办公室 2024年 8月 23日印发

	湛江市统计局关于转发执行《广东省统计
	行政处罚裁量基准》的通知

		2024-08-23T17:06:45+0800
	signature info(version:5.56.18)